GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

RESULTADO DEFINITIVO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
CANDIDATOS SUB JUDICE AOS CARGOS DE SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

E SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão
Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012,
torna público o resultado definitivo do Teste de Aptidão Física dos candidatos sub judice do concurso
público para ingresso nos cargos de Soldado da Polícia Militar e Soldado do Corpo de Bombeiros Militar,
regido pelo Edital n.º 03, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado definitivo do teste de aptidão física, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição
e nome do candidato.

Concurso Inscrição Nome Resultado

Soldado Combatente - Interior 251067261 Afonso Celso Pinheiro Filho APTO

Soldado Combatente - São Luís 251050135 Alan Anderson Soares Costa APTO

Soldado Combatente - Interior 251009000 Alnicéa Sá do Nascimento APTO

Soldado Combatente - Interior 251025150 Bruna Sousa dos Santos Nascimento APTO

Soldado Combatente - São Luís 251039550 Bruno Leonardo de Oliveira Telemberg APTO

Soldado Combatente - São Luís 251069162 Bruno Mafra Neves APTO

Soldado Combatente - São Luís 251001544 Carlos Alberto Frazão Pinho APTO

Soldado Combatente - São Luís 251061157 Carlos Eduardo Muniz Moraes APTO

Soldado Combatente - Interior 251013523 Cleber Fernandes Araújo APTO

Soldado Combatente - São Luís 251016809 Daniel Araújo Santos Jacinto APTO

Soldado Combatente - São Luís 251084218 Danilo Martins Campos APTO

Soldado Combatente - São Luís 251030537 Deyvyson Mesquita Lima APTO

Soldado Combatente - São Luís 251035451 Dielle Kerlem Serejo Fernandes APTO

Soldado Combatente - Interior 251007770 Edinéliton Gomes Parente APTO

Soldado Combatente - São Luís 251073419 Elaine Santos Lima APTO

Soldado Combatente - São Luís 251089588 Elenildo Pereira da Silva APTO

Soldado Combatente - São Luís 251045763 Elisyanne Pinheiro Viegas APTO

Soldado Combatente - Interior 251052461 Fabio da Cunha Freire APTO

Soldado Combatente - São Luís 251057670 Fausto Roberto Meireles Lopes APTO

Soldado Combatente - São Luís 251025039 Fellype Carvalho Soares APTO

Soldado Combatente - São Luís 251073629 Fernando Da Costa Sousa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251052017 Francisco Martone Vilagran Correa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251058167 Geovane Machado Diniz APTO

Soldado Combatente - São Luís 251069051 Geraldo Rodrigues Dominici Filho APTO

Soldado Combatente - Interior 251045225 Herbeth Santos Cutrim APTO

Soldado Combatente - São Luís 251013074 Icaro Carneiro da Silva APTO

Soldado Combatente - Interior 251080155 Jadna Mayara de Oliveira Santos APTO

Soldado Combatente - Interior 251055028 Jenilson Ferraz Costa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251000539 Jhonnattan Barros Costa APTO

Soldado Combatente - Interior 251011655 Jocielio De Sousa APTO

Soldado Combatente - São Luís 251007452 Jodneia Altelizia de Oliveira Santos APTO

Soldado Combatente - São Luís 251005845 Jonas Santos Junior APTO

Soldado Combatente - São Luís 251058700 Jordão Antunes Gonçalves Mendes APTO

Soldado Combatente - São Luís 251011534 Juracy Léa Mendes Pereira APTO

Soldado Combatente - Interior 251057211 Kennet Andersson Araújo Santos APTO

Soldado Combatente - Interior 251075053 Leandro Cesar Costa Nunes APTO

Soldado Combatente - São Luís 251090057 Luan Marcel Aguiar Lula APTO

Soldado Combatente - São Luís 251069574 Luciano Neves Pimentel APTO

Soldado Combatente - Interior 251045182 Luis Fernando dos Santos de Jesus APTO

Soldado Combatente - São Luís 251001095 Manoel de Jesus Cutrim Soares APTO

Soldado Combatente - Interior 251002955 Mauricio Silva Moraes Lima APTO

Soldado Combatente - São Luís 251078395 Mayara Patricia Lima de Castro APTO

Soldado Combatente - São Luís 251005110 Nubia dos Santos Rodrigues APTO

Soldado Combatente - Interior 251020278 Rafael Da Conceição Gonçalves APTO

Soldado Combatente - São Luís 251003018 Raimundo Gemerson Costa Cunha APTO

Soldado Combatente - São Luís 251034476 Renan Melo dos Santos APTO

Soldado Combatente - São Luís 251008879 Simony Silva Fonseca APTO

Soldado Combatente - São Luís 251072802 Wiron Pereira Bogea Junior APTO

Soldado Combatente - São Luís 251007901 Alysson Jorge Lopes Pinto INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251034642 Charles Dos Santos Pereira INAPTO

Soldado Combatente - Interior 251060317 Diones De Oliveira Teles INAPTO

Soldado Combatente - Interior 251051132 Felipe David Pessoa Leite INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251001838 Gilvan Diniz Costa INAPTO

Soldado Combatente - Interior 251036049 Jhonatan Carlos Dias Gomes INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251054717 Liniker Charles Silva de Melo INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251001756 Maycon Luciano Costa Abreu INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251094514 Natalia Melo INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251065263 Nayana Cristine Lima Dos Santos INAPTO

Soldado Combatente - São Luís 251006953 Diego Sousa Mendes ELIMINADO

Soldado Combatente - Interior 251047550 João Victor Gama Costa ELIMINADO

Soldado Combatente - São Luís 251086219 Maxsuel de Jesus dos Santos Neves ELIMINADO

Soldado Combatente - Interior 251057335 Felipe Harley da Silva Nascimento AUSENTE

Soldado Combatente - São Luís 251050119 Pedro Ferreira Amaral Junior AUSENTE

Soldado Combatente - São Luís 251069401 Wenison Constantino dos Santos AUSENTE

Soldado Bombeiro Combatente 251049964 Bennett Mendes Gomes INAPTO

São Luís/MA, 09 de agosto de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso